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FOREX NAME INDIAN RUPEE
Euro 83.350396
US Dollar
British Pound
Australian Dollar
Chinese Yuan Renminbi
Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Australian Dollar
Singapore Dollar
outh Korean Won
audi Arabian Riyal
|__Thai Baht 2.21
Myanmar Kyat 0.0464
Taka 0.87493

73.321211
93.926778
51.748500
10.552923
0.656215
17.517134
51.748500
53.017396
0.064
19.55

— Rs 32641.71

— Rs 3342246
Delhi - Rs 33262.03
Kolkata — Rs 33572.19

 HL POLL

Q : Passenger service
touriba garisinggi atong-
mal louningba louribasi
leingakna atongmal
leptabadagini loubra?

POLL CLOSES AT MIDNIGHT
Yes | | No | |

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da visit toubiyu
NGARANG GI RESULT
Q : Mera Hou chong-
bagi thouramna ching-
mee-tammee gi mari
henna nakshinnaba

ngamgani khanbra?

Yes [52%| No [48%
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